
-._.-

\

/ \
5'00 “B liq,§~‘3° Q

'4'-1-;,,,,91-|\

ESTADO DO CEARA -;.._____

<9
PREFHTURA lV|UNlClPAL DE MORADA NOVA

%'-wm1m\fi"

15311/1o DE ADIUQIQAQAO
PROCESQQ: PREGAO PRESENCIAL N“. PP-002/2018 - SEFIN
OBIETO: CONTRATACAO ma SERVICOS DE uso 1:112 SISTEMA INFORMATIZADO ELETRCNICO DE
L1c1TAg/10, PATRIMONIO, CONTABILIDADE, ALMOXARIFADO E SISTEMA INFORMATIZADO A LEI DE
ACESSO /1 1NFORMA(;A0 (PORTAL DA TRANSPARENCIA), BFIM COMO, LOCACAO DE SISTEMA DE ACESSO
REMOTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE FINANQAS.

Sessfio Pdblica cle licitayéo para recebimento, abertura, anzilise e julgamento das "Propostas de Pre<;os" e
"Documenteu;z-io de Habilita<;éio" no dia 09/04/2018 {as 09h00min, conforms ata; Aberto o Prazo de
08(oito) dias Uteis pelo motivo da empresa FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 1150 ter atendido 0
Edltal referente documentagéo de HABILITACAO (Art 48, Parégrafo 39 cla Lei Federal 8.666/93). No dia
16/04/2018 és 09h00min, Sesszio Pfiblica de Recebimento, Anélise e Julgamento, da nova
declaragéo de I-Iabilita<;a'1o,send0 declarada Habilitada.

g}§]flSIDERAN!QQ QLJE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada do(s) licitante(s], rnanifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito cle recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho
do 2002, ficando assim a autoriclade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao licitante
voncedor.

:::::::=:::::::::=:::=:::=:::=AD|!II!“ A | A RI! =::::=:=::::-.:-.::::===::::=:::

1;,11@g0_c1A1,; Asp AUTOMACAO SERVIQOS E PRODUTOS 01; INFORMATICA LTDA, com s1-:00 A RUA 1.110110
MAIA, N9 1120, FATIMA, CEP: 60.055-210, FATIMA, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO cm»; son 0 N9.
02.280260/0001-01.

 =RAIMUNDO FREIRE 05 BRITO NETO, PORTADORA 00 cm» N9. 000404.797-s2 E RG
NP. 2002020020095, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA TEOFREDO GOIANA, N9 70, 1:10/105 nos
FUNCIONARIOS, FORTALEZA, CEARA.
VEN_QEpOR DO LQIEIJNICO; Valor Global do Late l R$ 53.136,00[CINQUENTA E TRQS MIL CENTO E TRTNTA E
SEIS REAIS)
__Z:===__--.__=:=:=..-=======.-=-=...“‘=::-‘-=====::=="'-.===::=============='.==:==:=========

:::i:::=:::=::::::=:::::::::::=AD"[|!|CA'I‘AB{§l;_::==::::::=:::=:=::::=::::=::::=:::::::

BAZ FIX CONSULTORIA E SERVICOS l..Tl)A ME, COM SEDE AV. SENADOR VIRGILIO TAVORA, N9
1901, ALDE-IOTA, CEP: 60.170-O79, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 08.789643/OOO1-78.

 =SALOMAO ROCHA LANDIM, PORTADORA no 1:911 N9. 95-1.620.903-91 E no N9.
91002112799, RESIDENTE 12 DOMICILIADA A RUA MONSENHOR 0TAv1o DE CASTRO, N9 170, APT" 301,
FORTALEZA, crs/1111/'1.

M%“1m Valor 01110.11 <10 1.01011 11$ 14.100,00[ QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Através (lo presente termo, fica adjudicado a empresa ASP AUTOMAQKO SERVIQOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, com o Valor Global do lote I equivalento a R$ 53136.00, FIX CONSULTDRIA E
SERVIQOS LTDA ME, com o Valor Global do lute II R$ 14.400410, sendo distrihuidos por valor do lote, 0
objeto constants cle procosso cle licitagfio Pregfio Presencial 119 PP-002/2018 - SEFIN.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 629411.000

CNPJ 0T.7'B2.B40I00O1-00 - CGF 06.9-'-30.171-4. E-MAIL: |icitacaomn@outlook.::om.br

(“Q$1 r:"9 9: \>1¢»



\-'

-_.-r

\

/ \
‘-30 Ila 1;‘?

‘ta-=3“ 1'139%! ‘*9.
. |=|

E$TADQ DO CEARA ""---_._,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

7 _ 1 , , ’“'~=~=»-9;"’“
VALOR TOTAL D0 LOTE I R$ 53.136,00 CINQUENTA TRES MIL CENTO E TRlN'l‘1-\ E SEIS REAIS

VALCIR TOTAL DD LOTE ll R$ 1Il.4'00,00 QUATORZE MIL. E QUATROCENTOS REAIS

VALOR GLOBAL: R$ 67.536,00 [SESSENTA E SE'l‘E MIL CENTO TRINTA E SEIS REAIS)

Assim, nos termos da legislaqéo vigente, e, considerando 0 que dispée os autos do processo administrative
do llcitagfio na rnodalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP—002/2018 — SEFIN, por intermédio do Senhor
Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AQIUDIQAIB, o objeto Iicitado aos
adjudicatérios supracitados, conforme valoros, quantldades e especificagées técnicas acima citadas, e ainda,
nos moldes das propostas vencedoras corno se neste termo transcrltas fossem.

MORADA NOVA - CE, 25 de Abril de 2018

Q»/9,20 ~00 01
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940000

CNPJ 07178184010001 -00 - CGF 06.920171-4. E-MAIL: licltacaomn@,outIooI<.t:om.br

_ /


